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(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z
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Приводной механизм
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Приводной механизм

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (1) 19.02.2021

(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z



Приводной механизм

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (2) 19.02.2021

(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z

Ссылка
№

Код артикула К-во Наименование Включая

1 1147 020 2601 1 Половина картера - Сторона вентилятора (1,3) 2 - 8, 10, 11

2 0000 988 8600 4 Гильза (1,3)

3 0000 988 5211 1 Патрубок (1,3)

4 9523 003 4280 1 Радиальный шарикоподшипник 15x37,7x11 (1,3)

5 1141 791 5902 1 Упорный буфер (1,3)

6 9640 003 1560 1 Сальник 15 х 22 х 4 (1,3)

7 9022 500 1051 5 Винт IS-М5 х 27 (1,3)

8 1147 080 1701 2 Наконечник (1,3)

9 9022 346 0658 2 Винт с цилиндрической головкой IS М4 х 12 (1,3)

10 0000 350 0533 1 Запорное устройство топливного бака (1,3) 11

11 9645 948 7734 1 Круглое уплотнительное кольцо 25 х 3,5 (1,3)

12 1147 020 2902 1 Картер (1,3) 7, 13 - 22

13 1120 162 5200 1 Палец (1,3)

14 1121 162 5200 1 Палец (1,3)

15 1121 162 5205 1 Палец (1,3)

16 1128 162 5200 1 Палец (1,3)

17 9523 003 4282 1 Радиальный шарикоподшипник 15x37,7x13 (1,3)

18 0000 664 2406 2 Шпилька М8 (1,3)

19 1128 640 9100 1 Клапан (1,3)

20 0000 974 1200 1 Цилиндрический просечной штифт 2,6 х 8 (1,3)

21 1141 791 5902 1 Упорный буфер (1,3)

22 9640 003 1604 1 Сальник BS15x31,5x4 (1,3)

23 1147 020 9700 1 Уплотнение (1,3) 7

24 1147 030 0405 1 Коленчатый вал (1,3) 7

25 9468 621 1520 1 Пружинное стопорное кольцо 15 х 1 (1,3)

26 1117 640 3800 1 Всасывающая головка (1,3)

27 1122 647 9400 1 Шланг (1,3)

28 1147 021 1100 1 Крышка (1,3)

29 1147 021 1101 1 Крышка (1,3)

30 1147 007 1600 1 Набор уплотнений (B) (1,3) 6, 7, 22, 23,
37, 84, 89

31 1147 020 1200 1 Цилиндр с поршнем Ø 54 мм (1,3) 32 - 36

32 1147 030 2003 1 Поршень Ø 54 мм (1,3) 33 - 36

33 1147 034 3001 2 Компрессионное поршневое кольцо Ø 54 x 1,2 мм (1,3)

34 1147 034 1501 1 Поршневой палец (1,3)

35 9512 003 3146 1 Комплект игольчатых роликов 12x16,2x15 (1,3)

36 9463 650 1200 2 Пружинное стопорное кольцо 12 x 1 (1,3)

37 1147 029 2300 1 Уплотнение цилиндра (1,3)



Приводной механизм

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (3) 19.02.2021

(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z

Ссылка
№

Код артикула К-во Наименование Включая

38 9022 341 1358 4 Винт с цилиндрической головкой IS-М6 х 28 (1,3)

39 1142 020 9400 1 Декомпрессионный клапан (1,3)

40 0000 400 7011 1 Свеча зажигания NGK CMR6H (1,3)

41 9022 313 0660 2 Винт с цилиндрической головкой IS М4 х 12 (1,3)

42 1125 664 1400 1 Нажимная деталь (1,3)

43 1125 640 1900 1 Зажимная подвижная деталь (1,3)

44 1125 007 1021 1 Комплект - Цилиндрическое зубчатое колесо / Натяжной болт (1,3) 45

45 9646 945 0490 1 Круглое уплотнительное кольцо 7 х 1,5 (1,3)

46 1122 664 2200 1 Защитный щиток (1,3)

47 1122 664 4500 1 Опора (1,3)

48 9022 313 0633 2 Винт с цилиндрической головкой IS М4 х 8 (1,3)

49 1122 649 5000 1 Уплотнительное кольцо В4 х 2 (1,3)

50 1142 664 0500 1 Зубчатый упор (1,3)

51 9214 320 0700 3 Контргайка М5 (1,3)

52 1142 640 3200 1 Mасляный насос (1,3) 53 - 59

53 0000 958 0518 2 Шайба (1,3)

54 0000 997 0615 1 Нажимная пружина (1,3)

55 1142 647 0600 1 Поршень насоса (1,3)

56 1125 641 9400 1 Втулка подшипника (1,3)

57 9646 945 0160 2 Круглое уплотнительное кольцо 4 х 2 (1,3)

58 1142 647 4800 1 Регулировочный палец (1,3)

59 9380 620 1090 1 Зажимной штифтт 2 х 10 (1,3)

60 1147 656 7700 1 Цепной улавливатель (1,3)

61 9022 341 0983 1 Винт с цилиндрической головкой IS-М5 х 16 (1,3)

62 9022 341 0960 1 Винт с цилиндрической головкой IS-М5 х 12 (1,3)

63 1128 664 1000 1 Боковой лист (1,3)

64 1142 640 1705 1 Крышка цепной звёздочки (1,3) 65 - 67

65 1121 648 6610 2 Скользящая планка (1,3)

66 1142 656 1502 1 Защитное приспособление (1,3)

67 0000 995 0803 2 Гайка с буртиком М8 (1,3)

68 1147 640 7110 1 Червяк (1,3) 69

69 1128 647 2400 1 Пружина (1,3)

70 1122 162 1000 1 Защитный диск 52 mm (1,3)

71 1147 160 2002 1 Mуфта (1,3) 73 - 75

73 1128 162 3000 3 Держатель (1,3)

74 0000 997 5611 3 Пружина растяжения (1,3)

75 1147 162 0801 3 Центробежный грузик (1,3)



Приводной механизм

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (4) 19.02.2021

(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z

Ссылка
№

Код артикула К-во Наименование Включая

76 9512 933 2380 1 Комплект игольчатых роликов 10 х 16 х 12 (1,3)

77 1128 007 1017 1 Комплект - Кольцевая цепная звёздочка 3/8" 7 зубьев (1,3) 78 - 80

78 0000 642 1223 1 Кольцевая цепная звёздочка 3/8" 7 зубьев (1,3)

79 0000 958 1032 1 Шайба, Ø 27 мм (1,3)

80 9460 624 0801 1 Стопорная шайба 8 х 1,3 (1,3)

81 1147 080 1501 1 Защелка крышки (1,3) 82

82 1147 084 7401 1 Наконечник (1,3)

83 1147 141 3200 1 Охлаждающий лист (1,3)

84 1147 149 0600 1 Уплотнение глушителя (1,3)

85 1147 140 0602 1 Шумоглушитель (1,3) 86 - 89

86 1147 145 0800 1 Верхний полукожух (1,3)

87 9022 399 1020 4 Винт с цилиндрической головкой IS-М5 х 20 (1,3)

88 9022 341 0911 2 Винт с цилиндрической головкой IS-М5 х 6 (1,3)

89 1147 149 0500 1 Уплотнение (1,3)

90 1147 080 1602 1 Кожух (1,3) 91, 92

91 1147 084 7100 1 Колпачок (1,3)

92 1147 084 2200 1 Защитное приспособление (1,3)

93 0000 660 0801 1 Зубчатый упор (B) (1,3) 51, 94, 95

94 1142 664 0501 1 Зубчатый упор (B) (1,3)

95 9008 345 0960 1 Винт с шестигранной головкой М5 х 12 (B) (1,3)
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Система впрыска, Корпус топливного бака, Трубчатая рукоятка MS 500i

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (1) 19.02.2021

(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z



Система впрыска, Корпус топливного бака, Трубчатая рукоятка MS 500i

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (2) 19.02.2021

(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z

Ссылка
№

Код артикула К-во Наименование Включая

1 1147 130 0102 1 Модуль впрыска (1) 2 - 8

2 1147 130 4504 1 Корпус модуля впрыска (1) 3, 8

3 1147 139 0100 1 Уплотнение (1)

4 1147 431 7002 1 Контактный лист (1)

5 9074 477 2311 1 Schraube IS-P3x16 (1)

6 0000 130 3307 1 Клапан впрыска (1) 7, 8

7 1147 007 1001 1 Комплект уплотнительных колец (1)

8 1147 007 2000 1 Комплект - Шланги (1)

9 1147 131 3801 1 Держатель (1)

10 1147 132 0100 2 Винт (1)

11 0000 121 2702 1 Колпачок (1)

12 0000 132 0200 1 Пружина (1)

13 1147 130 0302 1 Топливоподкачивающий насос (1) 8 - 12

14 1147 430 0512 1 Выключатель (1)

15 1147 432 1700 1 Диафрагма (1)

16 1147 131 3800 1 Держатель (1)

17 9074 477 2995 2 Винт с цилиндрической головкой IS-Р4 х 12 (1)

18 9022 371 0710 4 Винт с цилиндрической головкой IS-М4 х 20 (1)

19 1147 141 2200 1 Колено (1)

20 1147 141 1805 1 Гильза (1)

21 1147 080 0901 1 Кожух воздухопровода (1) 22

22 1147 080 1700 1 Наконечник (1)

23 1147 141 8600 1 Шланг (1)

24 9022 313 0660 1 Винт с цилиндрической головкой IS М4 х 12 (1)

25 1147 120 6901 1 Корпус дроссельного клапана (1) 26

26 9022 500 1020 2 Винт IS-М5 х 22 (1)

27 1147 140 1202 1 Дно фильтра (1) 26, 28

28 1144 129 0900 1 Уплотнение (1)

29 1144 140 4402 1 Воздушный фильтр HD2 (1)

30 1147 140 1000 1 Крышка фильтра (1) 31

31 1144 141 2300 1 Запорное устройство (1)

32 1147 182 1000 1 Рычаг управления дроссельной заслонкой (1)

33 1138 182 4500 1 Витая изгибная пружина (1)

34 9371 470 2630 1 Zylinderstift DIN7-5m6x22 (1)

35 1141 182 0800 1 Стопорный рычаг (1)

36 1147 182 1500 1 Рычажная система управления подачей топлива (1)

37 1147 791 0600 1 Полукожух рукоятки (1)



Система впрыска, Корпус топливного бака, Трубчатая рукоятка MS 500i

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (3) 19.02.2021

(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z

Ссылка
№

Код артикула К-во Наименование Включая

38 1147 790 1700 1 Трубчатая рукоятка (1)

39 1147 791 1900 1 Держатель трубчатой рукоятки (1)

40 9074 478 4675 4 Винт с цилиндрической головкой IS-Р6 х 32,5 (1)

41 1141 791 2802 1 Упорный буфер (1)

42 1144 791 3102 1 Пружина (1)

43 1147 792 2904 1 Фиксатор пружины (1)

44 1147 790 8301 1 Предохранитель (1)

45 9022 341 0983 1 Винт с цилиндрической головкой IS-М5 х 16 (1)

46 9022 371 1020 1 Винт с цилиндрической головкой IS-М5 х 20 (1)

47 1147 790 8300 1 Антивибрационная пружина (1)

48 9074 477 4130 1 Винт с цилиндрической головкой IS-Р5 х 16 (1)

49 0000 791 7904 1 Втулка (1)

50 1141 791 6100 1 Шпилька (1)

51 1147 350 0801 1 Корпус топливного бака (1) 8, 52 - 59

52 0000 350 5800 1 Вентиляционная система топливного бака (1)

53 1139 358 7700 1 Шланг (1)

54 1141 989 0600 1 Наконечник (1)

55 0000 350 3518 1 Всасывающая головка (1)

56 1147 448 1200 1 Кабеледержатель (1)

57 0000 350 0533 1 Запорное устройство топливного бака (1) 58

58 9645 948 7734 1 Круглое уплотнительное кольцо 25 х 3,5 (1)

59 0000 967 7247 1 Табличка с предупредительной надписью MS (1)

60 1147 435 2700 1 Защитное прикрытие (1)

61 1147 400 4702 1 Управляющее устройство (1) 62 - 65

62 1147 405 1000 1 Штекер проводa системы зажигания (1)

63 0000 998 0618 1 Витая изгибная пружина (1)

64 0000 405 0600 1 Провод системы зажигания 1 м (B) (1)

64 0000 930 2251 1 Провод системы зажигания 10 м (B) (1)

65 0000 989 1002 1 Защитный наконечник (1)

66 1147 798 3600 1 Отражатель (B) (1)

67 4148 353 2700 1 Соединительная деталь (1)
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Система зажигания - Корпус вентилятора

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (1) 19.02.2021

(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z



Система зажигания - Корпус вентилятора

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (2) 19.02.2021

(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z

Ссылка
№

Код артикула К-во Наименование Включая

1 1147 080 2101 1 Корпус вентилятора с пусковым устройством (1,3) 2 - 8, 10 - 13

2 1147 080 1800 1 Корпус вентилятора (1,3) 3

3 1110 084 9102 1 Втулка (1,3)

4 1147 967 1500 1 Фирменная табличка (1,3)

5 1135 190 0600 1 Возвратная пружина (1,3)

6 1128 195 0400 1 Тросиковый шкив (1,3)

7 1128 190 3400 1 Рукоятка ElastoStart Ø 3,5 mm (1,3) 8

8 1128 190 2900 1 Пусковой тросик, Ø 3,5 мм (1,3)

9 0000 930 2267 1 Пусковой тросик, Ø 3,5 мм / 28 шт. (B) (1,3)

10 1125 195 7200 2 Защёлка (1,3)

11 0000 958 0923 1 Шайба (1,3)

12 1128 195 3500 1 Пружина (1,3)

13 1147 084 7800 1 Сегмент (1,3)

14 1147 400 1201 1 Mаховик (1,3)

15 0000 955 0802 1 Гайка М8 х 1 (1,3)

16 1147 400 5801 1 Сенсор (1,3) 17

17 1147 139 0101 1 Уплотнение (1,3)

18 9022 313 0658 2 Винт с цилиндрической головкой IS М4 х 12 (1,3)

19 1147 400 4000 1 Генератор (1,3)

20 1147 404 7800 2 Винт (1,3)

21 1147 141 6301 1 Воздухопровод (1,3)

22 9022 346 0658 2 Винт с цилиндрической головкой IS М4 х 12 (1,3)

23 1147 790 9100 1 Приспособление для защиты рук (1,3) 24

24 1141 790 6100 1 Комбинированный винт M5 (1,3)

25 1147 160 5400 1 Тормозная лента (1,3)

26 1128 160 5000 1 Рычаг (1,3)

27 9460 624 0400 2 Стопорная шайба 4 (1,3)

28 1121 162 5010 1 Рычаг (1,3)

29 0000 997 0628 1 Пружина (1,3)

30 1141 160 5502 1 Пружина растяжения (1,3) 31

31 1141 162 8000 1 Шланг (1,3)

32 9022 371 1020 3 Винт с цилиндрической головкой IS-М5 х 20 (1,3)

33 1147 080 7501 1 Защитная пластина (B) (1,3) 34

34 9022 313 0660 2 Винт с цилиндрической головкой IS М4 х 12 (B) (1,3)
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Устройство обогрева рукоятки, Система впрыска, Корпус топливного бака, Трубчатая
рукоятка MS 500i-W

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (1) 19.02.2021

(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z



Устройство обогрева рукоятки, Система впрыска, Корпус топливного бака, Трубчатая
рукоятка MS 500i-W

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (2) 19.02.2021

(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z

Ссылка
№

Код артикула К-во Наименование Включая

1 1147 130 0102 1 Модуль впрыска (3) 2 - 8

2 1147 130 4504 1 Корпус модуля впрыска (3) 3, 8

3 1147 139 0100 1 Уплотнение (3)

4 1147 431 7002 1 Контактный лист (3)

5 9074 477 2311 1 Schraube IS-P3x16 (3)

6 0000 130 3307 1 Клапан впрыска (3) 7, 8

7 1147 007 1001 1 Комплект уплотнительных колец (3)

8 1147 007 2000 1 Комплект - Шланги (3)

9 1147 131 3801 1 Держатель (3)

10 1147 132 0100 2 Винт (3)

11 0000 121 2702 1 Колпачок (3)

12 0000 132 0200 1 Пружина (3)

13 1147 130 0302 1 Топливоподкачивающий насос (3) 8 - 12

14 1147 430 0513 1 Выключатель (3)

15 1147 432 1700 1 Диафрагма (3)

16 1147 131 3800 1 Держатель (3)

17 9074 477 2995 2 Винт с цилиндрической головкой IS-Р4 х 12 (3)

18 9022 371 0710 4 Винт с цилиндрической головкой IS-М4 х 20 (3)

19 1147 141 2200 1 Колено (3)

20 1147 141 1805 1 Гильза (3)

21 1147 080 0901 1 Кожух воздухопровода (3) 22

22 1147 080 1700 1 Наконечник (3)

23 1147 141 8600 1 Шланг (3)

24 9022 313 0660 1 Винт с цилиндрической головкой IS М4 х 12 (3)

25 1147 120 6901 1 Корпус дроссельного клапана (3) 26

26 9022 500 1020 2 Винт IS-М5 х 22 (3)

27 1147 140 1202 1 Дно фильтра (3) 26, 28

28 1144 129 0900 1 Уплотнение (3)

29 1144 140 4402 1 Воздушный фильтр HD2 (3)

30 1147 140 1000 1 Крышка фильтра (3) 31

31 1144 141 2300 1 Запорное устройство (3)

32 1147 182 1000 1 Рычаг управления дроссельной заслонкой (3)

33 1138 182 4500 1 Витая изгибная пружина (3)

34 9371 470 2630 1 Zylinderstift DIN7-5m6x22 (3)

35 1141 182 0800 1 Стопорный рычаг (3)

36 1147 182 1500 1 Рычажная система управления подачей топлива (3)

37 1147 791 0600 1 Полукожух рукоятки (3)



Устройство обогрева рукоятки, Система впрыска, Корпус топливного бака, Трубчатая
рукоятка MS 500i-W

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (3) 19.02.2021

(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z

Ссылка
№

Код артикула К-во Наименование Включая

38 1147 790 1701 1 Трубчатая рукоятка (3) 49, 50

39 1147 791 1900 1 Держатель трубчатой рукоятки (3)

40 9074 478 4675 4 Винт с цилиндрической головкой IS-Р6 х 32,5 (3)

41 1141 791 2802 1 Упорный буфер (3)

42 1144 791 3102 1 Пружина (3)

43 1147 792 2904 1 Фиксатор пружины (3)

44 1147 790 8301 1 Предохранитель (3)

45 9022 341 0983 1 Винт с цилиндрической головкой IS-М5 х 16 (3)

46 9022 371 1020 1 Винт с цилиндрической головкой IS-М5 х 20 (3)

47 1147 790 8300 1 Антивибрационная пружина (3)

48 9074 477 4130 1 Винт с цилиндрической головкой IS-Р5 х 16 (3)

49 0000 791 7904 1 Втулка (3)

50 1141 791 6100 1 Шпилька (3)

51 1147 350 0801 1 Корпус топливного бака (3) 8, 52 - 59

52 0000 350 5800 1 Вентиляционная система топливного бака (3)

53 1139 358 7700 1 Шланг (3)

54 1141 989 0600 1 Наконечник (3)

55 0000 350 3518 1 Всасывающая головка (3)

56 1147 448 1200 1 Кабеледержатель (3)

57 0000 350 0533 1 Запорное устройство топливного бака (3) 58

58 9645 948 7734 1 Круглое уплотнительное кольцо 25 х 3,5 (3)

59 0000 967 7247 1 Табличка с предупредительной надписью MS (3)

60 1147 435 2701 1 Защитное прикрытие (3)

61 1110 430 0202 1 Выключатель (3)

62 0000 958 1511 1 Шайба (3)

63 1128 432 2200 1 Шестигранная гайка (3)

64 1140 430 6003 1 Нагревательный элемент (3)

65 1147 400 4712 1 Управляющее устройство (3) 66 - 69

66 1147 405 1000 1 Штекер проводa системы зажигания (3)

67 0000 998 0618 1 Витая изгибная пружина (3)

68 0000 930 2251 1 Провод системы зажигания 10 м (B) (3)

68 0000 405 0600 1 Провод системы зажигания 1 м (B) (3)

69 0000 989 1002 1 Защитный наконечник (3)

70 1147 798 3600 1 Отражатель (B) (3)

71 1121 442 0402 2 Изоляционный шланг 35 мм (3)

72 4148 353 2700 1 Соединительная деталь (3)
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